

KOPIA

17-10-2024

Lajh/2374-EV

Odváateľ :

JUMI s.r.o. Košice

Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice

Bohdanovce 335
044 16 Bohdanovce
SLOVENSKO

IČO: 47427248

DIČ: 2023867032

IČ DPH: SK2023867032

OR Mestského súdu Košice, odd. Sro, vložka č. 33452/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: + 421 910 830 833

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

ISDOC 15762024

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova
040 01 Košice - mestská časť Juh

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.10.2024

16.10.2024

30.10.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4973583159/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0049 7358 3159

Suma : 114,70

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

15762024

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4007	Zámok Hobes K105	1,00	ks	8,20	9,84	20	8,20	1,64	9,84
2	401100	Vložka FAB 50D / 1.00D 30+35	1,00	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
3	8883	Kotva segmentová 08x90	50,00	ks	0,24	0,29	20	12,08	2,42	14,50
4	12718	Makita vrták SDS+ 4-brit 08x215	1,00	ks	5,08	6,10	20	5,08	1,02	6,10
5	89192	Skrutka TEX DIN 7504 K 4,8x25 6-hran	5,00	Cks	2,42	2,90	20	12,08	2,42	14,50
6	123961	Makita nástrčkový kľúč 8mm 1/4	1,00	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
7	1213002	Makita kotúč lamelový 125 Z60	2,00	ks	1,13	1,36	20	2,27	0,45	2,72
8	82541	Drôt viazací 0,8 Zn 100m	2,00	ks	1,83	1,83	0	3,66	0,00	3,66
9	33347	Kliešte kombinované 180mm Proteco	1,00	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
10	33311	Armovacie Kliešte 250mm	1,00	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
11	5233	Nožnice na plech ľavé	1,00	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
12	89553	Skrutka univerzálna 5,0x50	3,20	Cks	1,92	2,30	20	6,13	1,23	7,36
13	1237722	Makita bit ImpactBlack PZ2 2ks 50mm	1,00	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
14	89444	Skrutka metrická M08x50 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,10	Cks	10,00	12,00	20	1,00	0,20	1,20
15	1251792	Makita nástrčný kľúč 1/2" 10mm	1,00	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
16	1251793	Makita nástrčný kľúč 1/2" 12mm	1,00	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
17	1251791	Makita nástrčný kľúč 1/2" 8mm	1,00	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
18	515508	Hlavica 1/2 TX30	1,00	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
19	3448	Vedro PVC 20 l	2,00	ks	1,84	2,21	20	3,68	0,74	4,42
20	3021	Násada sekerová 40cm	1,00	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
21	3709261	Kľúč na radiátory	1,00	ks	7,92	9,50	20	7,92	1,58	9,50

Základ pre DPH 20 % : 92,53

DPH 20 % : 18,51

Prenos DP : 3,66

Celková suma s DPH

114,70

HITMENUS 2017

Vytvorené v programe

www.kros.sk/omega

systému.

1866

Celková fakturovaná suma: EUR

114,70

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g, kovy a kovové predmety, KV: A.2.

Podpis a pečiatka :

